
UCHWAŁA Nr XLVII/317/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 

 

 
 opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego przebudowy drogi nr 1388/2 
w Bachowie 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

900 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

 
 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

-2 000 000,00 

 
 

6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 000 000,00 

Razem: 0,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


